

**CC-EL A/S**  
Stenhuggervej 23  
5230 Odense M  
CVR-nr. 30526309

**Årsrapport 01.10.2015 -  
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Birthe Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CC-EL A/S  
Stenhuggervej 23  
5230 Odense M

CVR-nr.: 30526309  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Ole Finn Jensen  
Michael Johnny Christensen  
Bent Clausen

### **Direktion**

Bent Clausen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af elektrisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 289 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.514.133</b>	<b>2.290</b>
Personaleomkostninger	1	(2.104.925)	(2.168)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(30.301)</u>	<u>(110)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>378.907</b>	<b>12</b>
Andre finansielle indtægter	3	308	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(7.101)</u>	<u>(22)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>372.114</b>	<b>(10)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(83.111)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>289.003</b></u>	<u><b>(10)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	20
Overført resultat		<u>189.003</u>	<u>(30)</u>
		<u><b>289.003</b></u>	<u><b>(10)</b></u>



## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.349	225
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>195.349</b>	<b>225</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>195.349</b>	<b>225</b>
Råvarer og hjælpematerialer		203.894	195
<b>Varebeholdninger</b>		<b>203.894</b>	<b>195</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.156.989	584
Igangværende arbejder for fremmed regning		225.660	356
Andre tilgodehavender		64.679	36
Tilgodehavende selskabsskat		0	22
Periodeafgrænsningsposter		28.044	15
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.475.372</b>	<b>1.013</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.100	2
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.100</b>	<b>2</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.358</b>	<b>38</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.719.724</b>	<b>1.248</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.915.073</b>	<b>1.473</b>

## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		318.835	130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	20
<b>Egenkapital</b>		<b>918.835</b>	<b>650</b>
Udskudt skat		24.289	7
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>24.289</b>	<b>7</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	133
Bankgæld		171.982	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.623	203
Skyldig selskabsskat		50.569	0
Anden gæld		541.775	463
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>971.949</b>	<b>816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>971.949</b>	<b>816</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.915.073</b>	<b>1.473</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	129.832	20.000	649.832
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(20.000)	(20.000)
Årets resultat	0	189.003	100.000	289.003
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>318.835</b>	<b>100.000</b>	<b>918.835</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.736.724	1.789
Pensioner	286.980	294
Andre omkostninger til social sikring	81.221	85
	<b>2.104.925</b>	<b>2.168</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>7</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.301	110
	<b>30.301</b>	<b>110</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	308	0
	<b>308</b>	<b>0</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	7.101	15
Øvrige finansielle omkostninger	0	7
	<b>7.101</b>	<b>22</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	65.736	0
Ændring af udskudt skat	17.375	0
	<b>83.111</b>	<b>0</b>

## Noter

			<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			832.476
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>832.476</b>
Af- og nedskrivninger primo			(606.826)
Årets afskrivninger			(30.301)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<b>(637.127)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>195.349</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Stamaktier	500.000	1	500.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>
